ỦY BAN NHÂN DÂN  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN THÁP MƯỜI   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 6836 /UBND-XDCB

V/v thực hiện kết luận của Chủ tịch

UBND tỉnh Phạm Thiện Nghĩa tại

cuộc họp trực tuyến với các ngành

và Chủ đầu tư về tình hình cung

ứng cát trên địa bàn Tỉnh

Tháp Mười, ngày 29 tháng 9 năm 2023

Kính gửi: Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện

Thực hiện Thông báo số 415/TB-VPUBND ngày 27/9/2023 của Văn

phòng UBND tỉnh Đồng Tháp về việc kết luận của Chủ tịch UBND tỉnh Phạm

Thiện Nghĩa tại cuộc họp trực tuyến với các ngành và Chủ đầu tư về tình hình

cung ứng cát trên địa bàn Tỉnh (gửi trên phần mềm iDesk).

Ủy ban nhân dân huyện có ý kiến chỉ đạo:

Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện và các đơn vị có liên

quan thực hiện nghiêm chỉ đạo của Chủ tịch UBND tỉnh về tiếp tục rà soát việc

phân bổ và tiếp nhận cát đã phân bổ cho các công trình, dự án; thường xuyên

kiểm tra tình hình giải phóng mặt bằng các công trình, nhất là công trình giao

thông trọng điểm, không để chậm trễ kéo dài ảnh hướng tiến độ tiếp nhận cát

của Đơn vị thi công và tiến độ thi công công trình.

- Khẩn trương thực hiện các thủ tục và tiếp nhận cát cung ứng cho công

trình, đồng thời phối hợp với Đơn vị thi công quản lý chặt chẽ khối lượng cát

được ưu tiên cung ứng, không để thất thoát.

- Phối hợp chặt chẽ với Tổ Điều phối cát để thường xuyên theo dõi, có

phương án điều chỉnh, điều phối hợp lý theo nhu cầu và tiến độ công trình.

- Định kỳ hàng tuần có báo cáo tình hình tiếp nhận cát ưu tiên được cung

ứng, báo cáo Tổ Điều phối cát.

Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất huyện và các

đơn vị có liên quan nghiêm túc thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT và các PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT, NC (Nhân).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Đinh Công Phủ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T10:44:26+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Đinh Công Phủ<dcphu.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-04T14:02:43+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!